QY. 0% OC7 |
JAUCTOBKA: HHOOPMAIINA 3A ITOTPEEHTE,JISI SR

Jonenesun LPH 5 mg punmupanu tabnetku/ Donepezil LPH 5 mg film-
coated tablets

Jonenesun LPH 10 mg punmupanu taénerku/Donepezil LPH 10 mg film-
coated tablets

Houenesunos xuapoxinopus/Donepezil hydrochloride

MPOYETETE BHAMATEJHO [ISJIATA JUCTOBKA IIPEJU A
3ATIOYHETE JA NIPUEMATE TOBA JEKAPCTBO

- 3arasere Ta3u JIMCTOBKA. MoXe J1a Ce HAJIOKH J1a s MPOYETETE OTHORBO.

- AKO UMaTe HIKaKBU JONBIHUTEIHU BBIIPOCH, NONUTANTE Bamius gexap uiu

hapMalLeBT.

- ToBa nekapcTBO € NpeanucaHo JUYHO Ha Bac. He ro mpeoTcTsnBanTe Ha

APYI'H XOpa. To MOXxe Ia um HaBpCId, HC3aBUCHMO OT TOBd, 4YC TCXHHUTC

CUMIITOMH Ca CHIINUTE KaTo Bammure.

-  AKO HSKOfl OT HEXEJaHUTEe JEKAPCTBCHHU PCAKIINHK CTAHC CCPUO3H4, HIIHN

3a0€JIeKUTE APYTrd, HEONMUCAHH B Ta3U JIMCTOBKA HEXENNaHW PEeaKiuu, MOJS

yBegoMeTe Barins nekap wim (apManesT.

B TA3ZHU JUCTOBKA:

1. KakBo npeacrasissa Jonenesun LPH u 3a xakBo ce u3Ion3ea

2. Ilpeau na npuemere Honenesun LPH

3. Kak 1a npuemare Jlonernesun LPH

4. Bp3MOXXHA HEXKETaHU PEeaKIliu

5. Cexpanenne Ha Jlonenesun LPH T

6. JlompaHuTETHA HHPOPMALIUSL. s H



1.

KAKBO NPEACTABJSIBA TOHEIIE3HWJI LPH U 3A KAKBO CE
HN3I10JI3BA

Jonenesun LPH (1oHeNne3snnoB XWUAPOXJIOPHA) MPHHAMNIEKH KBM TpylaTa
Ha JIEKapCcTBaTa HapeYeHU aAUETHUIXOIUHECTEpa3sHu HHXHOUTOpH. M3monssa
Ce 3a JIeYeHMEe Ha CHUMITOMHUTE HA AeMEeHOUs (HapyIIeHHsA Ha Pa3yMHOTO
MMOBEJEHUE) NPU JIMIA C YCTAaHOBEHA JieKa IO yMeEpEeHO Texxka 0oJecT Ha
AnixaliMep (XpOHUYHO YMCTBEHO .3360nﬂBaHe). H3nonzsa ce caMo mnpwu

BB3pPACTHHA II4dIIUCHTH.

HHPEJAN JA ITIPUEMETE JOHEIIE3HUJI LPH

He npuemaiite Jlonene3un LPH

e AKO <CcTe aJleprudyHu /CBPBXYYBCTBUTEIHH/ KBbM  JOHEIIC3HIIOB
XUAPOXJIOPUA, WIA THUINCPUANHOBA JACPUBATA UIU KBM HIKOE OT

roMoInHuTe BemecTna Ha Jlonenesnn LPH;

O0bpHeTe cienuaJIHO BHHMaHHe NpH ynorpedaTta Ha /lonenezua LPH:

e aK0o HMaTe MWIM HIKora C¢Te MMall s3Ba Ha CcToOMaxa WM
ABAaHAAECCETONPBCTHUKA;

® aKOo MMaTe WX HAKOTa CTE UMAaJIU IMPUINIEJAbLIU;

® 3aKO MMaTe ChPACYHU 3a00JIsiBAHUS;

® aKo HMMare acTMa (3aTpyAHEHO AUINAHE) WIU APYTH OPOABIKUTEIHH

OenoapoOHu 3a00/IBaHUS;
® aKO HMaTe WJIH HAKOTa CTE€ HMaJM HAKaKBH YCPHOAPOOHU IMpOOIEMH KU
XeraTuT (Bb3MajeHie Ha YepHus Apo0);

® aKO MMaTe 3aTPyAHEHUS IIPH YPUHUPAHE.

IIpueM Ha ApYyrH JleKapcTBA



Mo uHpopmupaiTe Bamms nekap uiau ¢apmalieBT, ako NpueMare UM
HacKoOpo cTe IpHEeMalyd OPyrd JeKapCTBa, BKIIOUHTEIHO M TaKMBa,

OTIIYCKAHH oe3 PCHCIITA.

ToBa 0CO0EHO Ce OTHAaCH 3a:

® JIeKapcTBa 3a JieYyeHHe Ha OOJIKa ¥ BB3NAJNEHHUE KATO HECTEPOMUIHU
OPOTHUBOBB3NAIIMTEITHU CPEJICTBA;

¢ AQHTHOHWOTULH KaTO €pUTPOMHUIIMH ¥ pHUbaMITHIHH

¢ IIPOTUBOIBOMYHMU JEKApCTBa (JIEKApCTBa HApyIHABAIl{d HJIM ITOTHCKAIIH
pacTexa Ha rbOMYKHTE) KaTo KETOKOHA30J 1 UTPAKOHA30/I;

® MYCKYJIHH PEJIAaKCAaHTH KaTO CYKUMHWUIXOJIHH;

® AHTUACIIPECAHTH (JIEKApPCTBA 34 JICYEHUE Ha JACIPECHs ) KaTo (IyOKCETHH;

¢ QAHTHUKOHBYJICAHTH (JIEKAPCTBA M3IIOJ3BAaHH 3a MPEJNa3sBaHE OT pa3sBHUTHE
Ha HAKOU BHIOBE MPUNIAABLIM ) KaTo (PEHUTOUH U KapOaMa3zeIlnH;

¢ JicaKapcCTBa 3a JedyeHUe Ha ChpIAe4YHH 3a00ABaHHA WM BHCOKO KPBBHO
HaAJSITaHE KaTO XUHHUIUH;

® ApYIrH JCKapCTBd, KOHUTO NeUuCTBAT TIO ChUIUS HA4YHH KATO HOHENE3HJI

(kaTo rajJlJaHTaMMH WJIM PUBACTUIMHUH) U

® HJKOH JICKApPCTBa 34 JICUCHHNC Ha ACTMad

Axo Bu mpencrom xupypruuHa olepallds, KOATO HM3UCKBa Oa Bu Obze
npuiaoXxeHa oOla aHecTe3us (Hapkosa), Bue TpsAbOBa na yBeOMUTE CBOS

fexap ¥ aHecTesuonor, de npuemMare Jonenesun LPH.

Ilpnem na Jdonenesusi LPH ¢ Xxpanu H HAIHTKH

Honene3un TpsAOBa fa ce IpHeMa ¢ TeUHOCT (Jama Boaa). XpaHaTa He OKa3Ba

BIIUSIHHAE BBPXY TOBa JIEKapcTBO. YNOTpebaTa Ha aJkoXojd TpadBa ja 0ble

OTrpaHM4Y€Ha, KOraTo ce MpHeMa JOHENe3Wl, Thil KaTo aJIKOXONBP HaMaliiaBa .

1
: Con .
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bpeMeHHOCT H KbpMeHe

AKo crte OpeMeHHa, MUCIIATE, Y€ MOXKE J1a CTe OpeMeHHA MIIA KHEPMUTE, HE

u3noisBante /Jlonene3zun LPH.

IloceBeTBaliTe ce ¢ Bammsa nekap unu dapMmaneBT npeaud ynorpedata Ha

KOETO U J1a € JIeKapCTRO.

Hlopupane nu padora ¢ MAaIIHHHU

bonecrra Ha AnuxaiMep MoXxe JAa Hapyumd Bamarta cnocoOHOCT 1a

modupare WM paboTHTE ¢ MAIIMHA 1 BHe He TpaGBa Ja M3BBLPLIBATE TE3H
NeMHOCTH, nokato Bammar nexap He Bu kaxke, de Te ca Oe3omnacuu 3a Bac.
(OcBeH TOBa, BANIETO JCKAPCTBO MOXE Ja MOpedu3HWBKa YMOPSIEMOCT,
3aMasiHOCT M MYCKYJIHM CXBalllaHHA M ako CTe 3acerHar, Bue He TpsabBa na

mo@upaTe WIH paboOTHTE C MallIMHMU.

BaskHa uHpopManud 32 HAKOH OT ¢CbeTaBKUTE HA Jonenesna LPH
Tora nexapcTBO CHABPKA NakTo3a.AKO BallluaT JIeKap BY € Kasajl, ye uMmare
HEeIIOHOCHUMOCT KbM HSKOH 3aXapH, CBBPXKETE C HEro npeau aa 3alo4dHeTe 1d

NPpUCMATC TOBA JICKAPCTBO.

KAK 1A MIPHEMATE JOHENE3NUJ LPH

Bunaru npuemaiite Jlonene3una LPH TouHO kakTo BU e Ka3ai Balmsar nekap.

AKO He cTe CUTYPHH B Hello, monuTaifte Baius nexap uim (papMalieBT.

[Tpuemaiite Bamms Jonenezun LPH TabneTkm mpes ycrara ¢ BoJa, BEYEp

[Ipeau JISITAHE.
ChIOBPKAHHETO Ha aKTUBHOTO BELIECTBO B TabjeTKara, KOSITO BHEC IIie

[npueMare, MOXKE Jda CC [IPOMCHH B 3dBHUCHMOCT OT HpOﬂLH}KHTeHHOCTIﬂwH:&w___ﬂ
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€AMH Mecell Bamusit iekap moxe a BH Kaxe jia B3emare 10 Mr Bcsika Begep.

MakcuManHaTa rpenopbuBada no3a € 10 mr Besika BEYED.

Bue TpsiOBa BHHarm fja cleaBaTe ChbBETHTE Ha BallMs JeKap HIH (apMareBT

OTHOCHO TOBAa KAaK W KOTra Ja B3eMaTe BalleTo JekapcTBo. He mpomensiite

J103aTa Mo CBOs IpelieHKa 0e3 Ja Bu e moceeerBan nekaps. Bamusar nexap

WK papMaleBT 1e Bu moceBeTBa KOJIKO IBJITO TPSIOBa da B3EMAaTe BAIIHTE

TabieTku. Bue 1we Tps6Ba aa ce cpelnare ¢ Bamuus nekap oT BpeMe Ha BpeMe

3d 4 CC OGC’E;,I[I’I BallICTO JICHCHHUC U IPCUCHHU BAIUTC CUMIITOMMU.

AKO cTe npue/H noBeYe oT HeoOxoauMaTa Ao3a Honenesua LPH

He npuemaliTe nmosede OT efHa TabieTkKa OHEBHO. AKO BHE CIy4YalHO CTe
B3€JIU TBBPAEC MHOTO TAOJETKH, MOTaT 14 C€ MOSABAT CIEHHUTE CHUMIITOMU:
rajgcHe, TMOBpblIaHe, OOWIHO OTACIAHE Ha CIAIOHKA, [OTeHe, 3abaBeH
ChbpPJI€YeH PHTBM, HUCKO KPBBHO HajlATaHe, 3aTPyJAHCHUS B AHUILAHETO,
MYCKYyJIHa c¢laboct, 3ary0a Ha Cbh3HAHWE W MPUIOAAbIH (HEKOHTPOJIHPAHO
pasKJallaHe Ha TSAJI0TO).

Obanere ce Ha Bamus jiekap BegHara ako CT€ B3eJIH IIOBEYE OTKOJKOTO €
HOOX011MMO. AKO BHE HE MOXeETe Ja ce CBhpIKeTe ¢ Bammus jekap, He3a0aBHO
C€ CBBPXETE C oTAcieHueTo 3a CIlieliHa MOMOILl Ha MecTHaTta OOJIHMIA.
BuHaru Bzemaiite TaOIETKHUTE U K}'TIHfIKaTa ¢ Bac B OonHuLara, 3a Jja MOXE

JICKAPA Hd 3HAC KdKBO CTC IIPpHUCII.

AKko cTe nponycHaJu Aa npueMmere donenesun LPH

AKO cTe 3a0paBuiM 1a B3eMmere BallleTo JeKkapcTBO, HO CT€ CHU CIIOMHMIIA A4
ro B3eMeTe ClIe] KpaTKO BpeMe, B3EMETE JIHEBHATA 0332 KaKTO OOMKHOBEHO.
AKO CTe 3aKbCHEIH MHOTO (HampuMep L4 JE€H), OpOIyCHEeTe no3ara HU

B3eMETa CleiBallara Jo3a Ha clegBamysd JeH B OOMYUAMHOTO BpeMe:-H &~
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Axko crpere npuema Ha lonenesnsa LPH
He crimpaiire npuema Ha TabneTKHUTe, OCBEH aKO BAIIMAT JEKap HE BH KaXe
714 TO HalpaBuUTE.

AKO uMarte HSIKaKBU AOIIBJIHUTC/IHH BBIIPOCH OTHOCHO H3IIOI3BAHCTO Ha

TO3H IPOAYKT, [IONIUTANTE BaLLMs JeKap UM (papMaleBT.

Bb3MOKHU HEXEJIAHA PEAKITUH

KakTo Bcuuku nekapcta, JloHenesun LPH Moxe 5a npegu3sBuka HeXEIaHH
pe€aKly, BEIIPEKH, Y€ HE BCEKH I'M ITOJIYy4YaBa.

B noBeuero cny4yau Te NpeMHUHABAT caMUu O€3 Ja ¢e Hajlara Jia ce npeKkpartsaBa
nedyenuero. OOBpHETE Ce KBM Bamms JeKap, ako HUMare HSAKOU OT TE3U
e()EKTH WIH aKO Te ca TBBPJE HEIPHUATHH 3a Bac.

Ilaituenture, npuemamm [lonenesun LPH, ca cpobmuam ciaegdute
HEXXEJIAH! PCaKIIUU:

MHOro 4eCTH HEXKENaHu peakuuM (ycmarnogenama yecmoma e nogeye om I
yoeek Ha [0)

o Jluapus

e [ nmaBoGonue

e lanene

YecTH HexkenaHM peaKuuy (YCTaHOBEHATA YEeCTOTa € MO-MaJIKO OT 1 YOBEK Ha

10, Ho noBede oT 1 yoBek Ha 100)

¢ HactuHka e KopemHu onakBaHus

e 3ary0a Ha aleTuT e (OOpus

o XaMHOUMUHAIIUHN e C(Cnpbex

e ‘[peBOXHOCT e MyCKyJIHHU CXBalllaHH]

¢ ATIpecHBHO ITOBEACHUE e HezanbpxaHe Ha ypHH?ff:‘:: .,

e 3aryba Ha Chb3HaHUE e YMOpa, U3TOLLCHHUE f}ﬁ ,f,s r-f;_:f"‘““"i; h‘
¢ 3aMassHOCT e bonka ﬂ SR S
e Descpuue (TpyaHO 3aCIIHBaHE) e 3/I0IOJIYKH I s
e [loBpbiuane W

.
e



Heuecty HexenaHu peakiuy (YCTaHOBEHATa YECTOTA € MO-MaJIKa OT 1 YoBek

Ha 100, Ho nnoBeue ot 1 goBek Ha 1000)

e |Ipunangbpum e KBbpBEHE OT CTpaHa Ha

KOPEMHUTE OpraHu
e JI3Ba Ha cTOMaxa u

¢ 3abaBeH ChpJievyeH PUTHM

ABAHAACCCTOIIPBECTHHUKA

e Jleko mnoBuUIICHHE HAa CEPYMHHTE
KOHIIGHTpallid  Ha  MYCKYyJIHaTa

KpeaTHHHH KHHa32

PCI[KH HCKCJIAHHN PCAKITMH (}’CTE’LHOBE’:H&T& YeCcToTa € no-MankKa oT 1 4oBek Ha

1000, Ho moseue ot | yosek Ha 10000)

¢ Tpenepene e YepHO/IpOOHU HAPYIIIEHUS, BKJI. XEIMaTUT

¢ (CKOBaHOCT WU
HEKOHTPOJUPAHU
IBUXXEHUA, 0cOOEeHO Ha
JIMLIETO U €3MKa, KAKTO U Ha

KpaHALUTE

e (uHyaTpuaneH OJIOK,

aTPHUBEHTPHUKYJIAPEH OJIOK

AKO HSAKOSA OT HexXeJIaHUTE JCKAapCTBCHHU PCaKIIMHU CTdHC CEPHO3H4, HIIN

3a0esiekuTe APYryd, HEOIIMCAHU B Ta3M JIMCTOBKA HEXEIAHU pPeakLUU, MOJIA

yBegoMeTe Bainus gexkap wid papMalesT.

5. CbXPAHEHHUE HA TOHEIIE31J1 LPH
ChXpaHSABAWTE HA MSICTO HEAOCTBITHO 32 Jela.

[Ipu Temuepatypa mog 30°C.

Vhomm gy e =T



He n3nonssaiite [lonenesun LPH cnen cpoka Ha rogHocT orGenszaH BbpXY
omuctepa U BbpXy KyTusTa cney <EXP>. Cpoka Ha romgsocT oTrosaps Ha

HOCJICOAHHUSA JCH OT ITOCOYECHUS MECEL.

He usnonssaiite JHoneneswn LPH, ako 3a0enexuTte MpoMsHa BbB BBHHIIHUS
BH]J Ha JIEKAPCTBOTO.

JlexapcrBata He TpsOBa Ha ce M3XBBPIAT B KaHAIM3AUMATA WIH B
KOHTeHHepa 3a AoMallHHA otnaasuu. Ilonuratite Bamms dapMaiieBT kak aa
YHUIIOXHUTe HeHYXXHHMTe Bu nexkapcrBa. Tesu Mepkm Ie CIIOMOrHaT 3a

Olld3BAHEC HA OKOJIHATA Cpeaa.

6. JOITbJHHUTE/IHA HHO®OPMAIINUS
KakBo chabp:ka donene3zna LPH

Jonenesun LPH 5 mg dunmMupanu tabnaerku

Besika ¢unmupana tabnetka ChABpXKA 5 mg OHENE3WIOB XHIPOXJIOPH/L
(donepezil hydrochloride), exB. Ha 4.56 mg jpoHemnme3un cBOOOAHA 0asa
(donepezil free base)

Honenesua LPH 10 mg ¢ounmupanu Ta0IeTKH

Bcska unmupana tabnetka cpabpka 10 mg noHEene3nnoB XHAPOXJIOPH/I

(donepezil hydrochloride), exB. Ha 9.12 mg noHemne3us CcBOOOAHA Oaza

(donepezil free base)

JpyraTe ChbCTABKH Ca:

TabaerHO aapO
JlakTo3a mMoHoxuapar, LlapeBHYHO HULIECcTe, XUAPOKCHINPOMUILEYIIO32,
Llenynoza, MukpokpuctaiHa, Maraesues creapart

DOUIMOBO ITOKPUTHUE

- pRlE U

Xunpomenosa (E464), Turanues nuokcun (E171), Ilponunenrmukés; Tamk - .

Kak nsrnexaa Jouenesuja LPH H KakBO ChbIABPKa ONAKOBKATH .



DOUIMOBO MOKPUTHE

Xunpomenosa (E464), Tutanuer nuokcun (E171), IMpomunenrmuxon, Tank

Kak n3ruiesxna Jlonenesna LPH u kakBo cbAbpika ONaKoBKaTa

Honenesun LPH 5 mg dunmupanu tabnerku
benn, xppriu ¢punmupanu TabneTky ¢ quamMeTsp 7.5 mm NpUGTU3KTENHO.

Houenesur LPH 10 mg dunmMupanu tabnetku

beny, Kpbrav QUIMHpaHH TableTKu ¢ AuaMeTsp 9.3 mm NpuGIU3HTENHO ¢

ACIUTEIHa YepTa OT eAHara cTpaHa. TabneTrkara Moxe aa 6bie pasgencHa
HA eJJHAKBH ITIOJIOBAHKH.
PasMmep na onakoBkara: 14, 28, 42, 56 ,84, 98, 112 TabieTky.

He Bcuuku BuioBe pasMepH Ha OIlakoBKaTa iie Ob/aT Ha nasapa.

IIpuTexaTen Ha pa3pelieHHETO 32 ynoTpe6a
[.aborMed Pharma S.A.
319, Splaiul Independentei, 6™ sector,

Bucharest, PymnHus

IIpousBoauTe.I
[L.abormed Pharma S.A.

44B Theodor Pallady str., 3" sector,
032258 Bucharest

PymMbHUSA

Specifar S.A.

1, 28 Octovriou., Ag. Varvara
12351 Athens

'bprius




Pridia 5 mg; 10 mg dbunmupanu tabaerku (PymbHES)

Donepezil LPH 5 mg; 10 mg dbunmupanu tabnetku (bearapus)

Jlata Ha nocieaHO ogoOpeHHe Ha JI

01.2009

ACTOBKATA

10



H3MbARMTEARA ATEHINA N0 NEKAPCTBATA

y | KbM MHHNCTLRA Ha SANABOSNAIRANGTYS
9 e 0 Buigarian Drug Agency at the Minister of Health
Cowna 1504, 6yn. . Caxnaes 26, Ten.: (82] 943 40 46, Gaxc:(62194344 87

26, Yanke Sakazev Blvd, 1584, Sofia, Biigania, tel: + 359 2 843 4846, 1ax: + 359 2943 44 17
s-nali bda@hda kg

PA3PEILIEHME 3A YIIOTPEBA HA JEKAPCTBEH
OPOAYKT

Marketing Authorisation of Medicinal Product

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Ha ocnopanme wun. 26, an.l w un.75, 2.5, BBB BpB3Ka ¢ wi. 23, am3, T.2 or 3JTIXM,
sagByicHde Ne R-137/16.01.2008 u yBemomnenue 3a IPHKTIOYBAHE HAa ACLICHTPATHM3MpaHa

pouenypa ot pedepentHara crpana Bemukobputanus ¢ Ne UK/1807/002/DC
Pursuant to article 26(1) and article 75(5), in connection with article 23(3), p-2, of Law of Medicinal Products in

Human Medicine, application Ne R-137/16.01.2008.and after the notification of the completion of the decentralized
procedure from the referent country United Kingdom with number UK/H/1 807/002/DC

PA3SPELIIABAM 3A YIIOTPEFA B PENIYBJMKA BBJITAPUSE

Grant a Marketing Authorisation in Republic of Bulgaria

JICKapCTBEH NPOAYKT 3a XYMaHHATA MEIUIMHA
Medicinal product for human use

Honenesun LPH 10 mg punmupann Ta6aerkn
Donepezil LPH 10 mg film - coated tablets

Hue (cBoGoaHO H36paHO) Ha NeKapcTBEHUS NPOAYKT, KOMM4ECTBO HA AKTHUBHOTO(HTE) BelIecTBO(a) B 403084
€IMHHLA( 32 olpeseneHa Maca uia o6eM, %), neKapcTBeHa gopMa
Product (invented) name, strength(s), pharmaceutical form

AKTHBHO(M) BemiecTso(a): JlOHEeNne3HIIoR XUAPOXIIOPH
Active substance(s):Donepezil Hydrochloride

KonmuyecTBo Ha akTHBHOTO(HUTE) BelecTBo(a) B A030Ba eqnHuna: 10 mg
Strength(s):



Komyectso(a) B enna onaxoska: X 145 x 28; x 42: x S56; x 84; x 98; x 112
Package size:;

ATC xon: NO6DA 02
ATC code:

Cpox Ha roAHOCT: TPH rOAHHH
Shelf life: 3 years

Pexxim Ha otnyckane: Io aexapexo NpeanHcaHne
Legal status: subject to medical prescription

Iputexaren na paspemenuero 3a ynorpe6a: ume, aZpec U AbpXKaBa:
Marketing authorisation holder: name, address and country:

Labormed Pharma S.A., 319 E, Splaiul Independentei, sector 6, Bucharest, Pymbaus

[Ipoussonmren(n): nMe, anpec H ALPXKABA:
Manufacturer(s): name, address and country:

Specifar S.A., 1, 28 Octovriou str.Ag. Varvara, 12351 Athens, I'npitas
Labormed Pharma S.A., 44 B, Theodor Pallady, sector 3, Bucharest, PymbRuUg

JlanHuTE 32 TEKAPCTBEHHS NIPOAYKT ca MOCOYEHH B TPH NPHJIOKEHUSA, HEpa3JellHa YacT OT

PaspeIeHHETO 3a yrnoTpeda:
All the relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integral part of the marketing authorisation;

Ilpunoxenue 1 - kpaTka XapakTepucTHKA Ha IPOAYKTa
Annex 1 - Summary of Product Characteristics

[Ipunoxenwe 2 — mucToBKa: HEGOPMAIHS 32 noTpeOHuTENs
Annex 2 - Package Leaflet: information for the user

IIpuoxenue 3 — MakeT Ha OaKOBKaTa
Annex 3 - Mock-up

Hactosmoro paspemense e BnucaHo B Peructepa mo wn. 19, an.l, 1.3 or 3JITXM nox
peTHCTpalHOHEH Nﬂﬁ\tglmmHaO\(c’? 2009 r. m e BanmmmHO N0 naTaTa 3a

INOAHOBABAHE, CYHTAHO OT AaraTa HAa BITUCBAHETO MY.

This authorization has been registered according to article 19(1) p.3 of Law of Medicinal Products in Human
Medicine under registration number \}\M “10 2009 and it is valid until the Renewal Date, starting with
the day of registration.

Ne Ha menenTpanU3HpaHaTa NpoIEAypaTa B pedepenTHaTa cTpana: UK/H/1807/002/DC

A decentralized procedure number:



Harta 3a noguoesBsane: 25.11.2014
Renewal Date:

Ha ocnosanue un.60 an. 1 npu ev3nuxaarne na xaxeamo u da e NPDOMARG 8 YCA08UAMA, NPU KOUMO € H30A0eHO
NACIMORWEMO  paspewenue, npumelCamenim HQ paspewienuemo 3a ynompeba e Ooavycen oa ygeoomu
Hanwnnumennama  azewyus  no Rexapemeama  Kamo  npeocmasu cbomsemuama QOKYMeHmAayus.
Hanennumennama acenyus no nexapcmeama credea da Gvoe UHGOpMUPpAHA 3a BCUYKU HOGU OARHU NO
OMHOUWENUE HA KaYecmeomo, bezonacrocmma uiy ePuKacHoOCmma Ha 2OPENOCOYERUS REKAPCMEEH NPOOYKM,

Pursuant to article 60 (1), in case any changes occur in the terms of the marketing authorization which has been
granted, the marketing authorisation holder should inform Bulgarian Drug Agency and submit the necessary

documentation. The Bulgarian Drug Agency should be informed for all the new data concerning quality, safety
and efficacy of this product.

Omezosoprocmume na Hsnvanumenna azenyus no REKAPCMEAMQ He GKNONEAM 3AWUMA HA NAMEHMHU NPABA U

mupeogcku mapku. Te ne ca obexm Ha oyewxama npu npoyedypama no paspewasane 3a ynompeba na
NEKAPCMBERUA NPOOYKM.

The responsibility of Bulgarian Drug A gency does not include protection of patent rights and trademarks. They
are no subject of the evaluation during the marketing authorisation procedure.

Beako mocnensamo paspelneHwe 3a IpoMsHA Ha HACTOSANIOTO paspernenue 3a ynotpeba

HPCACTABIISIBA HEPA3OCITHA YacT OT HeTo.
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

Emil Hristov MD j IR S
H3noanumenen oupexi "i-'i; Ny
Executive Director AN



